
執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1

2

3 1

4

5 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

)

令和  6 年  3 月 31 日～

有限会社ウェル 辞退

スポーツ＆ステーショナリー　マナベ 辞退

株式会社金剛　西営業所 ¥2,090※ 予定価格超過

有限会社小田弘文堂 辞退

有限会社プロポーザル 辞退

株式会社北條 ¥1,870※

有限会社オフィスうだつ 辞退

株式会社　南海ＭＪＥ　脇町営業所 ¥1,870※
落札決定
（抽選）

株式会社インテリア森本 ¥2,310※ 予定価格超過

逢坂書店 辞退

有限会社南剛器械店 ¥2,640※ 予定価格超過

（単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

入札業者及び入札金額

※(税込み)

※(税込み)

整 理 番 号

物　品　価　格 1,925

総務物１

※

最低制限価格 *********************** ※

納　入　場　所 美馬市役所等

05.01.01.11

納　入　期　間 契約日

事 業 量 ㎡ 支出科目

品名／路線名等

規 格

物品購入等

物　品　入　札　結　果　表

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和５年度美馬市複写機用紙調達事業

総務課



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1 2

2  

3  

4  

5 3

6 1

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

物　品　入　札　結　果　表

総務課

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 美馬市役所等清掃管理委託事業

品名／路線名等 委託業務

規 格 　

納　入　場　所 美馬市穴吹町穴吹字九反地５

事 業 量 ㎡ 支出科目 05.01.05.13

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  8 年  4 月 30 日

整 理 番 号 総務物２ )

物　品　価　格 18,821,000 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

株式会社ティビィケイ ¥18,480,000※   

株式会社徳島四国ダイケン. ¥19,800,000※  予定価格超過

株式会社環境ビルサービス ¥19,250,000※  予定価格超過

阿部商事株式会社 ¥19,250,000※  予定価格超過

菊池産業株式会社 ¥18,700,000※   

株式会社太洋美装　美馬営業所 ¥17,952,000※  落札決定

有限会社　久保衛生 ¥21,648,000※  予定価格超過

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1  

2 9

3 4

4 1

5  

6 8

7 6

8  

9 11

10 2

11  

12 5

13 3

14 10

15 7

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

物　品　入　札　結　果　表

子どもすこやか課(物)

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度認定こども園等ダストボックス購入事業

品名／路線名等 物品購入等

規 格 　

納　入　場　所 美馬市内美馬認定こども園　他５箇所

事 業 量 ㎡ 支出科目 10.05.02.18

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  5 年  6 月 30 日

整 理 番 号 子ども物１ )

物　品　価　格 1,245,200 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

逢坂書店   辞退

有限会社南剛器械店 ¥964,150※   

株式会社　南海ＭＪＥ　脇町営業所 ¥854,700※   

株式会社インテリア森本 ¥727,430※  落札決定

株式会社北條   辞退

有限会社オフィスうだつ ¥958,100※   

有限会社小田弘文堂 ¥942,700※   

有限会社プロポーザル   辞退

スポーツ＆ステーショナリー　マナベ ¥1,025,200※   

株式会社金剛　西営業所 ¥750,200※   

有限会社ウェル   辞退

株式会社黒石屋和田金物店 ¥882,640※   

有限会社脇川商事 ¥839,850※   

株式会社オオサカ ¥980,650※   

有限会社河野源商店 ¥950,180※   

    

    

    

    

    

    

    

    



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1  

2 1

3  

4  

5  

6 3

7 2

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

物　品　入　札　結　果　表

美馬文化会館(物品）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 美馬文化会館講座用パソコン更新事業

品名／路線名等 物品購入等

規 格 　

納　入　場　所 美馬市美馬町字養泉11　美馬文化会館

事 業 量 ㎡ 支出科目 10.01.03.17

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  5 年  5 月 31 日

整 理 番 号 文化会館物１ )

物　品　価　格 1,026,080 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

有限会社南剛器械店   辞退

株式会社　南海ＭＪＥ　脇町営業所 ¥726,000※  落札決定

株式会社北條   辞退

有限会社オフィスうだつ ¥1,059,806※  予定価格超過

有限会社プロポーザル   辞退

三笠電機株式会社　本店 ¥1,018,600※   

株式会社金剛　西営業所 ¥748,000※   

有限会社ウェル   辞退

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1

2

3 2

4

5

6

7

8 1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

木屋平診療所

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市国民健康保険木屋平歯科診療所Ｘ線撮影装置購入事業

品名／路線名等 物品購入等

規 格

納　入　場　所 美馬市木屋平字川井224番地

事 業 量 ㎡ 支出科目 05.01.01.18

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  5 年  5 月 31 日

整 理 番 号 木屋平診療所物１ )

物　品　価　格 5,836,600 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

株式会社栄弘 辞退

株式会社　大一器械 辞退

大島器械株式会社 ¥5,720,000※

キヤノンメディカルシステムズ株式会社　徳島支店 辞退

四国アルフレッサ株式会社　徳島営業部　徳島第二支店 辞退

株式会社よんやく　徳島営業部 辞退

株式会社　アスティス　徳島営業部 辞退

株式会社マルミ歯科商店　徳島支店 ¥5,610,000※ 落札決定



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1  

2 1

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

物　品　入　札　結　果　表

議会事務局

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市議会だより「みらい」印刷製本等業務

品名／路線名等 印刷業務

規 格 　

納　入　場　所 美馬市役所、木屋平サービスセンター

事 業 量 ㎡ 支出科目 01.01.01.11

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  6 年  3 月 31 日

整 理 番 号 議会物１ )

物　品　価　格 385,583 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

ナカガワ・アド株式会社 ¥550,000※  予定価格超過

有限会社ネオプレス ¥315,700※  落札決定

株式会社三栄アート社 ¥495,000※  予定価格超過

ＳＹＣＬＥデザイン   辞退

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1 2

2 3

3 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

市民課

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和５年度美馬市葬斎場AED借上事業

品名／路線名等 物品借上

規 格

納　入　場　所 美馬市脇町字西赤谷2678番地2　美馬市葬斎場

事 業 量 ㎡ 支出科目 15.01.05.14

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  5 年  5 月 31 日

整 理 番 号 市民物１ )

物　品　価　格 8,800 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

株式会社　南海ＭＪＥ　脇町営業所 ¥5,764※

株式会社北條 ¥6,270※

株式会社金剛　西営業所 ¥5,720※ 落札決定



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1 1

2 3

3

4

5

6

7 2

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

デジタル推進課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和５年度基幹系プリンタ用消耗品調達事業

品名／路線名等 物品購入等

規 格

納　入　場　所 美馬市役所

事 業 量 ㎡ 支出科目 05.01.10.11

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  6 年  3 月 31 日

整 理 番 号 デジタル物１ )

物　品　価　格 3,212,000 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

有限会社南剛器械店 ¥2,310,000※ 落札決定

株式会社　南海ＭＪＥ　脇町営業所 ¥2,418,680※

株式会社北條 辞退

有限会社オフィスうだつ ¥3,614,160※ 予定価格超過

有限会社プロポーザル 辞退

三笠電機株式会社　本店 ¥3,573,900※ 予定価格超過

株式会社金剛　西営業所 ¥2,376,000※

有限会社ウェル 辞退



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1

2

3 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

デジタル推進課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市広報紙「広報みま」印刷製本事業

品名／路線名等 印刷業務

規 格

納　入　場　所 美馬市役所等

事 業 量 ㎡ 支出科目 05.01.02.11

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  6 年  3 月 31 日

整 理 番 号 デジタル物２ )

物　品　価　格 629,200 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

ナカガワ・アド株式会社 ¥1,072,500※ 予定価格超過

有限会社ネオプレス ¥935,000※ 予定価格超過

株式会社三栄アート社 ¥569,800※ 落札決定

ＳＹＣＬＥデザイン 辞退



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

水道課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市工業用水道事業取水・導水施設保守点検委託業務

品名／路線名等 役務業務

規 格

納　入　場　所 美馬市美馬町西高畑　他5箇所

事 業 量 ㎡ 支出科目 01.01.01.17

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  6 年  3 月 31 日

整 理 番 号 水道物１ )

物　品　価　格 1,507,000 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

株式会社フソウメンテック ¥1,430,000※ 落札決定

石垣メンテナンス株式会社　四国支店 辞退

四国テクニカルメンテナンス株式会社　徳島支店 ¥1,870,000※ 予定価格超過



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

水道課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市工業用水道事業自家用電気工作物保安管理業務

品名／路線名等 役務業務

規 格

納　入　場　所 美馬市美馬町西高畑　他３箇所

事 業 量 ㎡ 支出科目 01.01.01.17

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  8 年  4 月 30 日

整 理 番 号 水道物２ )

物　品　価　格 1,805,760 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

有限会社長尾電気メンテナンス 辞退

株式会社太洋美装　美馬営業所 辞退

株式会社環境ビルサービス 辞退

有限会社　米倉電気管理事務所 ¥2,296,800※ 予定価格超過

株式会社ティビィケイ 辞退

サカエティエフサービス有限会社 辞退

菊池産業株式会社 辞退

阿部商事株式会社 辞退

株式会社徳島四国ダイケン. 辞退

一般財団法人四国電気保安協会 ¥1,670,328※ 落札決定



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1 2

2

3 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物　品　入　札　結　果　表

水道課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市水道事業施設維持管理委託業務

品名／路線名等 役務業務

規 格

納　入　場　所 美馬市美馬町、脇町、穴吹町　一円

事 業 量 ㎡ 支出科目 01.01.01.17

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  8 年  4 月 30 日

整 理 番 号 水道物３ )

物　品　価　格 47,520,000 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

株式会社フソウメンテック ¥48,945,600※

石垣メンテナンス株式会社　四国支店 辞退

四国テクニカルメンテナンス株式会社　徳島支店 ¥46,886,400※ 落札決定

予定価格超過



執行

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ A= ） （ ）

（ ）

（

￥

￥

番号 順位

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 1

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

物　品　入　札　結　果　表

水道課（物）

令和  5 年  4 月 27 日

事　　業　　名 令和5年度美馬市水道事業自家用電気工作物保安管理業務

品名／路線名等 役務業務

規 格 　

納　入　場　所 美馬市脇町大字猪尻字東分６９番地２　他６箇所

事 業 量 ㎡ 支出科目 01.01.01.17

納　入　期　間 契約日 ～ 令和  8 年  4 月 30 日

整 理 番 号 水道物４ )

物　品　価　格 3,137,508 ※ ※(税込み)

最低制限価格 *********************** ※ ※(税込み)

入札業者及び入札金額 （単位:円）

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 摘要

有限会社長尾電気メンテナンス   辞退

株式会社太洋美装　美馬営業所   辞退

株式会社環境ビルサービス   辞退

有限会社　米倉電気管理事務所 ¥3,920,400※  予定価格超過

株式会社ティビィケイ   辞退

サカエティエフサービス有限会社   辞退

菊池産業株式会社   辞退

阿部商事株式会社   辞退

株式会社徳島四国ダイケン.   辞退

一般財団法人四国電気保安協会 ¥2,528,064※  落札決定

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


	入札結果表

